



**PVG BYG A/S**

**C/O Hårgalleriet Jernbanegade 38  
3600 Frederikssund**

**CVR nr. 34 05 71 09**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**  
**12. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. juni 2024  
Dirigent

Navn: Søren Lundhoff

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse for 2023	15
Noter	16-18

## Selskabsoplysninger

**Aktieselskabet:**

PVG BYG A/S  
C/O Hårgalleriet Jernbanegade 38  
3600 Frederikssund

CVR nr.: 34 05 71 09  
Stiftet: 22. november 2011  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**

Karina Lundhoff  
Søren Lundhoff  
Kim Peter Jensen

**Direktion:**

Søren Lundhoff

**Bankforbindelse:**

SparNord

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af håndværksmæssige tjenesteydelser.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 1.427.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Med henvisning til note 1 i årsregnskabet har selskabets bank forbindelse samt selskabets største kreditor bekræftet at opretholde selskabets kreditfaciliteter frem til den 31. december 2024. Derfor vurderer selskabets ledelse, at der er likviditet til at selskabet kan betale sine kreditorer i 2024 i takt med at de forfalder til betaling.

Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening indenfor de næste 3-5 år.

Hovedanpartshaveren har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets gæld til ham frem til d. 31. december 2024.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.



## Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.195.340</b>	<b>149</b>
Personaleomkostninger	2	-2.642.681	-3.014
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-13.191</u>	<u>-27</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.539.468</b>	<b>-2.892</b>
Andre finansielle indtægter		9	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-112.056</u>	<u>-98</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.427.421</b>	<b>-2.990</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.427.421</u></b>	<b><u>-2.990</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.427.421</u>	<u>-2.990</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>1.427.421</u></b>	<b><u>-2.990</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	6.078	19
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.078</b>	<b>19</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	5	11.802	12
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.802</b>	<b>12</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.880</b>	<b>31</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		793.371	510
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	107
Periodeafgrænsningsposter		300.173	35
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.093.544</b>	<b>652</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>396.544</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.490.088</b>	<b>652</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.507.968</b>	<b>683</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		-3.706.383	-5.134
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-3.206.383</b>	<b>-4.634</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	7		
Anden gæld		1.830.000	2.500
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.830.000</b>	<b>2.500</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kreditinstitutter		0	403
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.822.419	2.030
Anden gæld		1.061.932	384
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.884.351</b>	<b>2.817</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>4.714.351</b>	<b>5.317</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.507.968</b>	<b>683</b>
<b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>			
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>500.000</b>	<b>-5.133.804</b>
Årets resultat	0	1.427.421
	<b>0</b>	<b>1.427.421</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>-3.706.383</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>-3.206.383</b>

### Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
<b>Ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.



## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Usikkerhed om fortsat drift

#### Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 2.884, hvoraf tkr. 0 vedrører kortfristede gældsforpligtelser til pengeinstitutter. Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen fået tilsagn fra selskabets bankforbindelser om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår. Endvidere har selskabet fået tilsagn fra den største kreditor om opretholdelse af kreditfaciliteter. Det er ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteterne dækker selskabets kreditbehov i perioden frem til den 31. december 2024.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening indenfor de næste 3-5 år. I den forbindelse er udviklingen i selskabets indtjeningsevne af stor væsentlighed for de økonomiske forhold i selskabet. Det er ledelsens opfattelse, at de tiltag der er gjort for at forbedre indtjeningen kan og vil blive gennemført hvorfor årsregnskabet aflægges efter going concern.

Selskabets hovedanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets gæld til ham frem til den 31. december 2024.

		2022
		tkr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	2.320.715	2.703
Pensioner	300.098	286
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	21.868	25
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.642.681</b>	<b>3.014</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	13.191	27
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.191</b>	<b>27</b>

## Noter

		2022		
		tkr.		
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Anskaffelsessum, primo	306.682	307		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>306.682</b>	<b>307</b>		
Af-/nedskrivninger, primo	-287.413	-261		
Årets afskrivninger	-13.191	-27		
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-300.604</b>	<b>-288</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.078</b>	<b>19</b>		
<b>5 Andre tilgodehavender</b>				
Anskaffelsessum, primo	11.802	12		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>11.802</b>	<b>12</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.802</b>	<b>12</b>		
<b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af udført arbejde	0	108		
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	0	0		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>108</b>		
Der klassificeres således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver (nettoaktiver)	0	108		
	<b>0</b>	<b>108</b>		
<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>7 gældsforpligtigelser</b>	<b>år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Anden gæld	0	1.830.000	0	1.830.000
<b>Langfristede</b>				
<b>gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.830.000</b>	<b>0</b>	<b>1.830.000</b>

## Noter

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2022
		tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023 omfatter:		<u>                    </u>
Leasingforpligtelser	604.536	572
Huslejeforpligtelse	<u>17.776</u>	<u>18</u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b><u>622.312</u></b>	<b><u>590</u></b>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit er der afgivet skadesløsbrev, 700 tkr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidhørende fra salg af vare og tjenesteydelser, lager af vare, halvfabrikata og færdigvarer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør i alt tkr. 793.